АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 апреля 2023 года
№ 299
г.Мезень Архангельской области

	Об установлении дат проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях на территории Мезенского муниципального округа Архангельской области в 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 05.06.2012 № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области», администрация Мезенского муниципального округа Архангельской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить, что в 2023 году проведение мероприятий в общеобразовательных организациях на территории Мезенского муниципального округа Архангельской области осуществляется в следующие даты:
	Наименование образовательных организаций
	Дата проведения

«Последнего звонка»

	9 класс
	11 (12) класс

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Мезенская средняя  школа имени А.Г.Торцева»  г. Мезень
	25 мая 2023 года
	25 мая 2023 года

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменская средняя школа имени В.А.Федоркова Мезенского муниципального округа»
п. Каменка
	26 мая 2023 года
	26 мая 2023 года

	Филиал «Быченская основная школа» муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Мезенская средняя  школа имени А.Г.Торцева», д. Бычье
	25 мая 2023 года
	-

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дорогорская средняя школа имени Н.А. Таранина Мезенского муниципального округа»,  с. Дорогорское
	23 мая 2023 года
	23 мая 2023 года

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Долгощельская средняя школа Мезенского муниципального округа», с. Долгощелье
	25 мая 2023 года
	25 мая 2023 года

	Филиал «Соянская средняя школа» муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Долгощельская средняя школа Мезенского муниципального округа»,  д. Сояна
	25 мая 2023 года
	-

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Койденская средняя школа Мезенского муниципального округа»,  с. Койда
	22 мая 2023 года
	22 мая 2023 года

	Филиал «Козьмогородская основная школа» муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Дорогорская средняя школа имени Н.А. Таранина Мезенского муниципального округа», д. Козьмогородское
	24 мая 2023 года
	-

	Филиал «Ручьевская основная школа»  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Койденская средняя школа Мезенского муниципального округа»,  с. Ручьи
	25 мая 2023 года
	-

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Чупову Н.Г., начальника управления образования администрации Мезенского муниципального округа Архангельской области и Шестакову О.И., главного специалист управления экономического развития и градостроительной деятельности администрации Мезенского муниципального округа Архангельской области.
И.о. главы Мезенского

муниципального  округа                                                            А.Ф. Коршаков
Направлено: дело, управление образования, управления экономического развития и градостроительной деятельности.